П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отклонении проекта постановления Думы Ставропольского края
"Об обращении Думы Ставропольского края

"О поддержке проекта федерального закона № 1005835-6
"О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации

в части отмены транспортного налога"

В соответствии с частью 1 статьи 41 Регламента Думы Ставропольского
края, утверждённого постановлением Думы Ставропольского края от 26 апреля
2012 года № 181-У ДСК "Об утверждении Регламента Думы Ставропольского
края", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить проект постановления Думы Ставропольского края "Об обра-
щении Думы Ставропольского края "О поддержке проекта федерального зако-
на № 1005835-6 "О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Феде-
рации в части отмены транспортного налога", внесённый фракцией Политиче-
ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе Ставропольского края пятого
созыва.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
22 июня 2016 года
№ 2698-У ДСК

Ю.В. Белый